
UCHWAŁA Nr XLVI/343/21 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójt Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. , 
poz.1732 z późn. zm. ), art. 8 ust. 2 , art. 36 ust. 2,3 i 4 , art. 37 ust. 3, art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 1287 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1960 ) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Ustala się Wójtowi Gminy Działdowo Panu Mirosławowi Zielińskiemu  wynagrodzenie miesięczne, 
w skład którego wchodzą: 

1) wynagrodzenie zasadnicze    w kwocie 10 250 złotych, 

2) dodatek funkcyjny     w kwocie 3 150 złotych, 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
tj. 4 020 złotych, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 9% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, 
w kwocie 922,50 złotych. 

2. Wynagrodzenie określone w ust. 1 przyznaje się od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


